МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ (ЖУРАВЛЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>>

прикАз

от <<2J>> декабря 202Iг. JYч l54
с.Журавлево

Об утверждении графика проведения оценочных процедур
на 2021-2022 учебный год

На основанииПисьма Минпросвещения России N9 СК-22810З ОТ 6

августа 2О2| года, Письма Рособрнадзора М 01-169/08-01от б аВГусТа 2021

года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график проведения оценочных процедур на III чеТВеРТЬ

2021-2022 учебного года (Приложение J\Ъl).

2. Тимошенко м.д рuвместить график на официzLпьном сайте

образовательноЙ организации в подр€вделе <<Щокументы)) р.lздела <<Сведения

об образовательной организации)) до 15 января 2022г.
3. Контроль исполнения прик€ва оставляю за собой.

,Щиректор
МОБУ <Журавлевская ООШ> П.Г. Савенков

&l _-

днр€@р

18 2115 16 мартамарта4 7 марта1 2
31 3

ративная

админист

работа

работа

работа

ка-

работадипантработа

работа

ая работа

ие

ая работа
контрольная
работа

работа

rеометрия

работа работа

l

Школа: МоБУ "Жчоавлевская ооШ"
чrcm

февраля февраля февраля февраля Февраля февраля февраля февраля февраля февраля февраля

Математих Руссхийа- язы( -

контрольн контрольн
ая работа ый

диýант

Математи Русский
язык -

контрольн
ый

дипант

контрольн

м8темати
ка-
контрольн
ая работа

Русский
язык _

контролья

дипант

Русский
язык -

контрольн
ый
дипант

алгебра- русский
контрольн язык -

ая работа контрольн
ый

диfrант

Русс(ий

контрольн контрольн
ый дипант ая работа

ррскrl
язык -
ХОНТРОЛЬН :

ый дипант'

i ру""*пй
язык -
админист: ративная

,Биолоmя,
конФольн'

]повторен

русский математи
ка-

Литераry
рное
чтеаие- .

Проверка
техники
чтения

Русский Литорату
язык - рно9
контрольн чтевио,Прый овер(а
дипант техники

чтения
чтевие -

Проверка
читательс
хих

умонии

ый

русский

rеометри

контрольн
ая работа

контрольн

дипант

Геоrрафи русскийя- яэык-
контрольн контрольное ый
ловторев дипант

алrебра -

конlрольн
ая работа

алгебра - русский
контрольн язы( ,

ая работа контрольн
ое
тестирова
ние

геометри
я_
(онтрольн
ая работа

руссхий
язык -

котрольно
е
тестирова
ние

Биолоrия -

контрольн
ое
повторен
ие

руссхий язы( -

контрольный
дипант

школьные админиfi ртивные контрольные, проверочные работы

проверочные работы
национальные и международные диаrноФические работы